پلنوم دوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

پلنوم دوم کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری عراق به ریاست روزهای جمعه - شنبه - فاس محمود برگزار شد. یکشنبه بتاریخ ۱۶-۱۷-۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۴ (۷-۶-۸ مه ۲۰۰۵) با حضور اکثریت اعضای کمیته مرکزی و مشاورین و هیاتی از جانب دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق به ریاست فاس محمود برگزار شد. پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم و رفیق کارگری - حکمتیست،

صفحه ۳

کمیونست ۳۹

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۱۳ مه ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

سردبیر: اعظم کم گویان

انتخاب مردم: سرنگونی جمهوری اسلامی تحریم کافی نیست، اعتراض را سازمان دهیم

رحمان حسین زاده

r_hoseinzadeh@yahoo.com

باکاندید شدن رفسنجانی و شروع نام نویسی داوطلبین حضور در مضحکه "انتخابات" ریاست جمهوری، بازار گرمی سران جمهوری اسلامی ابعاد جدیدی به خود گرفته است.

میخواهند این شبهه را ایجاد کنند که بسیار اهل "انتخابند" گویا "انتخاب و انتخابات" از

محمود قزوینی

mkazvini@hotmail.com

پاره کردن اسناد و کتابهای موجود به اعضای هیات موسس سندیکای شرکت واحد حمله ور شده و آن ها را مورد ضرب و شتم شدید قرار دادند. در

صفحه ۳

زور آزمایی جمهوری اسلامی و طبقه کارگر بر سر شکل مستقل کارگری

دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۸۴ برابر با ۹ مه ۲۰۰۵ حدود سیصد نفر از عوامل مزدور و چاقوکش خانه‌ی کارگر و شورای اسلامی کار در حضور نیروی انتظامی، با شکستن درب سندیکا، خرد کردن شیشه‌ها و

به مناسبت هفته منصور حکمت

منتخب آثار منصور حکمت منتشر میشود

دایره بسته میشود!

محتوای سیاسی بیانیه رفسنجانی

گفته اند، چنانکه به خود رژیم "نه" گفته اند.

شهابی، فاتح شیخ، ایرج فرزاد، محمود قزوینی، امان کفا، اعظم کم گویان، مظفر محمدی، آذر مدرسی، بهرام مدرسی، حسین مردابیگی، مهرنوش موسوی، اسد نودینیان و نسان نودینیان.
پلنوم با سرود انترناسیونال به کار خود پایان داد. مشروح و مضمون مباحث پلنوم متعاقبا از طریق نشریات حزب منعکس خواهد شد.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۴ - (۱۱ مه ۲۰۰۵)

از صفحه ۱

این یورش آقای منصور اسانلو در بیمارستان بستری می‌شود و پس از بخیه زبان و گردن جهت تعیین طول درمان به وی را به پزشکی قانونی و سپس به مقرر اطلاعات نیروی انتظامی برده میشود. مهاجمین که قبلا در مطبوعات رژیم دست به تهدید رهبران و فعالین و اعضای سندیکای تازه تاسیس شرکت واحد زده بودند، با یورش وحشیانه تهدیدات خود را عملی ساختند.